
       Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 
ul. Gen. Tadeusza  Pełczyńskiego 26, 01-471 Warszawa 
tel. (22) 487 13 00  
www.opsbemowo.waw.pl;  e-mail: sekretariat@opsbemowo.waw.pl   

 

 
Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 
Zakup i dostawa materiałów biurowych na pokrycie bieżących potrzeb Ośrodka Pomocy 

Społecznej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy od kwietnia do grudnia 2024 r. 

 

 
Zamawiający informuje, że w terminie wskazanym w Zapytaniu ofertowym wpłynęły 

pocztą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres następujące oferty: 
 

Lp. 
 

Data (dzień)  
wpływu 

Nazwa oferenta Cena brutto w PLN 

1 12.04.2024 
g. 11:55 

MR Clip Sp.zo.o., ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa 40.391,34 

2 12.04.2024 
g. 13:45 

Offi-Pap Sp.zo.o, ul. Jana Dąbrowskiego 4, 05-092 
Łomianki 

44.542,47 

3 12.04.2024 
g. 18:34 

Smart Office24 Sp.zo.o., ul. Łopuszańska 98, 02-232 
Warszawa 

39.528,40 

 
 
 

Szacunkowa wartość zamówienia określona przez Zamawiającego: 52.884,00  zł brutto. 

 

 

Zamawiający, 

DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 
/-/ 

Izabela Zwierz 
 

 

http://www.opsbemowo.waw.pl/

